АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.10.2013                                            г. Бородино                                              № 1158
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино от 23.07.2013 № 756
«Об утверждении Примерного положения
об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных
учреждений дополнительного образования
в области  физической культуры  и спорта
города Бородино»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 г. № 622 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству, спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края», Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений", Постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013г.  №752 « Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений физической культуры и спорта города Бородино, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда, в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 №586-п», на основании Постановления правительства Красноярского края от 24.09. 2013г. №271-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.12. 2009 № 622-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству, спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края»,   на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление администрации города Бородино
от 23.07.2013 № 756 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений дополнительного образования в области  физической культуры  и спорта города Бородино»  следующие изменения:
в приложении № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных  бюджетных и казенных учреждений дополнительного образования в области физической культуры и спорта города Бородино, в пункте 2, подпункт 2.3, изложить в следующей редакции:                                                                                               2.3. ПКГ должностей педагогических работников:
	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада
(должностного оклада), руб.

	1 квалификационный уровень
	3 885

	2 квалификационный уровень
	4 189

	3 квалификационный уровень
	4 519

	4 квалификационный уровень
	4 848

2.Постановление подлежит опубликованию в  газете «Бородинский вестник».                                                                                                           3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим  с 01.09.2013 года.

Глава города Бородино							 А. Н. Борчуков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013

г. Бородино

№ 1158

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино от 23.07.2013 № 756

«О

б утверждении Примерного положения

об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и

казенных

учреждений

дополнительного образования

в области

физической культуры  и

спорта

города Бородино

»

В соответствии с Трудовым

кодексом

Российской Федера

ции,

статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации

,

Постановлением

Правительства

Красноярского края от 01.12.2009 г. № 622 «Об утверждении примерного положения

об оплате

труда работников краевых государственных бюджетных учреждений,

подведомственных министерству, спорта, туризма и молодежной политики

Красноярского края»

,

Законом

Красноярского края от 29.10.2009 N 9

-

3864 "О новых

системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных

учреждений"

, Постановлением администрации города Бородино

от 23.07.2013г.

№752

« Об утвержден

ии Положения о новых системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений

физической культуры и

спорта

города Бородино

, участвующих в проведении эксперимента по введению новой

системы оплаты труда

, в соответствии с Постановлением

Правительства

Красноярского края от 19.11.2009 №586

-

п

»

,

на основании Постановления

правительства Красноярского края

от 24.09. 2013г. №271

-

п

«О внесении изменений в

постановление Правительства Красноярского края от

01

.12. 2009 № 622

-

п

«Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых

государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству, спорта,

туризма и молодежной политики Красноярского края»

,

на основании Устава города

Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Внести в поста

новление администрации города Бородино

от 23.07.2013 № 756

«О

б утверждении Примерного положения

об оплате труда

работников

муниципальных бюджетных и казенных

учреждений

дополнительного

образования

в области

физической культуры  и с

порта

города Бородино»

следующие

изменения:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     22.10.2013                                             г. Бородино                                                  № 1158   О внесении изменений в постановление    администрации города Бородино от 23.07.2013 № 756   «О б утверждении Примерного положения   об оплате труда работников   муниципальных бюджетных и  казенных   учреждений   дополнительного образования   в области    физической культуры  и  спорта    города Бородино »                В соответствии с Трудовым  кодексом   Российской Федера ции,  статьей 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации ,  Постановлением  Правительства  Красноярского края от 01.12.2009 г. № 622 «Об утверждении примерного положения  об оплате   труда работников краевых государственных бюджетных учреждений,  подведомственных министерству, спорта, туризма и молодежной политики  Красноярского края» ,  Законом   Красноярского края от 29.10.2009 N 9 - 3864 "О новых  системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных  учреждений" , Постановлением администрации города Бородино  от 23.07.2013г.   №752  « Об утвержден ии Положения о новых системах оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений  физической культуры и  спорта  города Бородино , участвующих в проведении эксперимента по введению новой  системы оплаты труда , в соответствии с Постановлением  Правительства  Красноярского края от 19.11.2009 №586 - п » ,   на основании Постановления  правительства Красноярского края  от 24.09. 2013г. №271 - п  «О внесении изменений в  постановление Правительства Красноярского края от   01 .12. 2009 № 622 - п   «Об  утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых  государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству, спорта,  туризма и молодежной политики Красноярского края» ,      на основании Устава города  Бородино,   ПОСТАНОВЛЯЮ :                1. Внести в поста новление администрации города Бородино    от 23.07.2013 № 756   «О б утверждении Примерного положения   об оплате труда  работников   муниципальных бюджетных и казенных   учреждений   дополнительного  образования   в области    физической культуры  и с порта  города Бородино»     следующие  изменения: